Fahrtenschreiberkarten
Ausgabestellen in Sachsen-Anhalt

06847

06406

06886

06766

06749

06366

06126

06526

06667

39130

39576

38820

29410

39638

39387

Dessau-RoRlau
Bernburg

Lutherstadt
Wittenberg

Wolfen
Bitterfeld-Wolfen
Kothen

Halle
Sangerhausen
WeiBenfels
Magdeburg
Stendal
Halberstadt
Salzwedel
Gardelegen

Oschersleben

Am Junkerswerk 1
Altenburger Chaussee 1

Triftstralle 5

Thalheimer Str. 87
Wittenberger Str. 22
Dessauer Str. 104
Schieferstr. 2

Auenweg 1
Nikolaus-Otto-Str.

Am Grol3en Silberberg 5
Clausewitzstr. 3

Am Sllzegraben 15

An der Ritzer Briicke 1
Magdeburger Landstr. 2-8

Neubrandslebener Weg 1

D DEKRA

0340.5505-0
03471.3225-0

03491.611313

03494.666650
0340.5505-0
0340.5505-0
0345.6914-0
03464.5595-0
03443.3951-0
0391.7260-3
03931.7015-0
03941.6817-0
03931.7015-0
03931.7015-0

0391.7260-3



>

Fahrtenschreiberkarten
Ausgabestellen in Sachsen-Anhalt

Gebuhren in Sachsen-Anhalt

Fahrerkarten
Bestellung Gebuhr Gebuhr
(ohne MwsSt) (inkl. MwSt)

1 Stiick 30,69 € 36,52 €
Kartenherstellung durch KBA EUR 12,- (pro Karte)
ggfs. Versandkosten EUR 3-
Unternehmenskarten

Bestellung Gebuhr Gebuhr
(ohne MwsSt) (inkl. MwSt)
bis 2 Stlick 29,06 € 34,58 €
ab 3 Stick 27,38 € 32,58 €
Kartenherstellung durch KBA EUR 12,- (pro Karte)
ggfs. Versandkosten EUR 3-
Werkstattkarten
Bestellung Gebuhr Gebuhr
(ohne MwsSt) (inkl. MwSt)

1 Stick 3343 € 39,78 €

Kartenherstellung durch KBA EUR 12,- (pro Karte)

Aufforderung zur
Rucksendung 462 € 5,50 €
ungultiger Karten

DEKRA Automobil GmbH
Marketing Fuhrparkhalter/Mitglieder
Handwerkstral3e 15

70565 Stuttgart

Telefon 0711.7861-3700

Telefax 0711.7861-2599
info@dekra.net

dekra.de

Anderungen vorbehalten. AM41-03.25

D DEKRA



