

Fahrtenschreiberkarten

Ausgabestellen in Sachsen-Anhalt

06847	Dessau-Roßlau	Am Junkerswerk 1	0340.5505-0
06406	Bernburg	Altenburger Chaussee 1	03471.3225-0
06886	Lutherstadt Wittenberg	Triftstraße 5	03491.611313
06766	Wolfen	Thalheimer Str. 87	03494.666650
06749	Bitterfeld-Wolfen	Wittenberger Str. 22	0340.5505-0
06366	Köthen	Dessauer Str. 104	0340.5505-0
06126	Halle	Schieferstr. 2	0345.6914-0
06526	Sangerhausen	Auenweg 1	03464.5595-0
06667	Weißenfels	Nikolaus-Otto-Str.	03443.3951-0
39130	Magdeburg	Am Großen Silberberg 5	0391.7260-3
39576	Stendal	Clausewitzstr. 3	03931.7015-0
38820	Halberstadt	Am Sülzegraben 15	03941.6817-0
29410	Salzwedel	An der Ritzer Brücke 1	03931.7015-0
39638	Gardelegen	Magdeburger Landstr. 2-8	03931.7015-0
39387	Oschersleben	Neubrandslebener Weg 1	0391.7260-3

Fahrtenschreiberkarten

Ausgabestellen in Sachsen-Anhalt

Gebühren in Sachsen-Anhalt

Fahrerkarten

Bestellung	Gebühr (ohne MwSt)	Gebühr (inkl. MwSt)
1 Stück	30,69 €	36,52 €

Kartenherstellung durch KBA
ggfs. Versandkosten EUR 12,- (pro Karte)
EUR 3,-

Unternehmenskarten

Bestellung	Gebühr (ohne MwSt)	Gebühr (inkl. MwSt)
bis 2 Stück	29,06 €	34,58 €
ab 3 Stück	27,38 €	32,58 €

Kartenherstellung durch KBA
ggfs. Versandkosten EUR 12,- (pro Karte)
EUR 3,-

Werkstattkarten

Bestellung	Gebühr (ohne MwSt)	Gebühr (inkl. MwSt)
1 Stück	33,43 €	39,78 €

Kartenherstellung durch KBA EUR 12,- (pro Karte)

Aufforderung zur Rücksendung ungültiger Karten	4,62 €	5,50 €
--	--------	--------

DEKRA Automobil GmbH

Marketing Fuhrparkhalter/Mitglieder
Handwerkstraße 15
70565 Stuttgart
Telefon 0711.7861-3700
Telefax 0711.7861-2599
info@dekra.net
dekra.de